Octavii Iosephi Calderón y Padilla, Episcopi Matagalpensis. 

die 29 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Midensi R. P. D. Ioannem 

McCormack, Vicarium Capitularem dioecesis Midensis. 

die SI Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Tanaramusensi Exc. 

P. D. Petrum Gulielmum Bartholome, hactenus Episcopum S. Clo-

doaldi. 

die 1 Februarii 1968. — Cathedrali Ecclesiae Yarmuthensi R. D. 

Augustinum Aemilium Burke, ex archidioecesi Halifaxiensi, curionem 

ad S. Anselmum in pago vulgo « West Chezzetcook ». 

die 7 Februarii. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

Succubensi Exc. P. D. Georgium Cabana, hactenus Archiepiscopum 

Sherbr ookensem. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

VICENTINA 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Iosephinae Bakhita, Instituti 

Filiarum a Caritate. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Miranda inter Causas Sacrae Rituum Congregationis iudicio pro

positas, eminet ea, quae de Serva Dei Iosephina Bakhita agitur; haec 

enim, captivitati primum obnoxia et libertate deinde donata, baptismum 

recepit, vitam religiosam amplexa est, et virtutum exercitio ad sancti

tatis culmen properavit. 

Locus tempusque originis, qui eius parentes fuerint, prorsus igno

ratur ; anno enim fere 1870 nata est in Africa, in regione Sudaniensi, e 

parentibus paganis, naturalem religionem colentibus, bonisque tempo

ralibus ditatis. Puellula sex fortasse annorum a praedonibus rapta 
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fuit et, vehementi dolore afflicta, in longinquas dissitasque regiones 

pedestri itinere ducta et iterum atque iterum vendita et in servitutem 

redacta. 

Multa horribilia toleravit, praesertim apud quendam ducem mili

tum, cum corpus eius notis signaretur et mamillae auferrentur. Forti 

tamen animo omnia tormentorum genera sustinuit, et numquam, etiam 

in atrocioribus cruciatibus, est conquesta. Natura mitem et submissam 

semper se praebuit. At Deus miserentissimus ei praesto fuit, nam ab 

italico Consule urbis Chartum empta fuit, qui benigne eam habuit et, 

biennio post, secum in Italiam adduxit. 

In pago Mirano Veneto apud religiosissimam familiam domini Illu

minati Cecchini mansit, ubi prima rudimenta fidei didicit. Venetiis 

deinde in Catechumenarum sedem, cui Filiae a Caritate Canossianae 

praeerant, recepta fuit atque, gravissimis dissensionibus evictis, ex 

parte coniugis Consulis, quae eam in Africam una cum filia secum 

ducere volebat, intercedentibus Cardinali Dominico Agostini, Patriarcha 

Venetiarum, nec non et regio Procuratore, ope legis libertate donata 

fuit ac in civilium populorum consortium admissa. 

A sororibus diligenter instituta, die 9 ianuarii anno 1890 sacris 

baptismi undis est regenerata ab ipso Cardinali Patriarcha : imposita 

ei fuerunt nomina Iosephinae Margaritae Fortunatae Mariae. Eodem 

die sacro chrismate est unita et eucharistico epulo primum nutrita. 

His caelestibus donis locupletata, apud Sorores commorari maluit 

ut Dei voluntatem de genere vitae ineundo pernosceret. Ad hoc per an

num férvidas preces ad Deum admovit, sacramentis saepissime animam 

reiecit, confessariique monita diligenter exquisivit. Demum vocem Dei 

ad vitam religiosam invitantis intime persentiens, habitum Sororum 

Canossianarum instanter postulavit. Voti tandem compos facta, die 7 

decembris anno 1895 Veronae, in domo principe Instituti, novitiatum 

incipere est permissa, in cuius decursu omnium virtutum specimina 

praebuit. Die 8 decembris sequenti anno religiosa vota nuncupavit. 

Venetias in domo Catechumenorum reversa, ac deinde in oppidum 

Schio translata, plura commissa ei fuerunt viiia officia, in quibus 

obeundis eius peculiares virtutes eluxerunt, praesertim angelica puri

tas, plena propriae voluntatis abdicatio, impigra fervensque in Deum 

et proximum caritas. Ab anno 1933 ad 1935, superiorum voluntati 

obsecundans, quandam aggressa est missionariam peregrinationem per 

Italiae fines, ut missionibus sui Instituti operam adiutricem praeberet 

et eleemosynas colligeret. 
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Nominis famam protinus assecuta, Dei Famula diuturnam ac mole

stam curiosorum frequentiam patienter et longanimiter tulit, quos tamen 

humilibus sermonibus ad amorem Dei perducere nisa est. Varios graves

que morbos patienter et hilari semper animo tulit. Tandem, sanctis 

roborata Sacramentis, die 8 februarii anno 1947 in oppido Schio puris-

simam animam Deo reddidit. 

Post obitum fama sanctitatis, qua viva fruita est, clarior evasit; 

quapropter in Curia episcopali Vicentina Processus ordinarii informa

tivi inter annos 1955-1958, iuxta sacros canones, instructi fuerunt, ac 

Romam transmissi, quos Sacra Rituum Congregatio diligenti studio 

perpendit. Omnibus vero excussis, die 12 iunii anno 1959 decretum 

super scriptis editum fuit, ut ad ulteriora procedi posset. 

Interim plures ad Apostolicam Sedem postulatoriae litterae perve

nerunt introductionem Causae Servae Dei deposcentes. 

Tandem, servatis omnibus de iure servandis, instante Revmo P. Theo-

doro a S. Familia, Ordinis SS. Trinitatis, Causae Postulatore legitime 

constituto, in ordinaria particulari Sacrorum Rituum Congregatione 

die 25 aprilis 1967 habita, Emus ac Revmus Dominus Paulus Cardinalis 

Giobbe, Causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum proposuit : 

An signanda sit Commissio introductionis Causae Servae Dei, in casu 

et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis 

ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, votis quoque 

inspectis Praelatorum Officialium, re mature perpensa, rescribere cen

suerunt : Signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo 

Papae VI per infrascriptum S. Rituum Congregationis Secretarium 

relatione, Sanctitas Sua propria manu Commissionem introductionis 

Causae Servae Dei Iosephinae BaJchita, Instituti Filiarum a Caritate, 

signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 14 Iulii 1967. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L . $ S. 

& Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., Secretarius 

8 - A. A. S. 
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I I 

MATRITENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae González-

Quevedo Cadarso a Iesu, Sororis professae Congregationis Carmelitarum 

a Caritate. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Sanctorum fecunda parens, Christi Ecclesia nullo umquam tempore 

Deo et mundo sanctitatis flores proferre destitit, virgines nempe, quae 

terrenas voluptates despicientes atque ad caelestia semper intentae, 

omnium admirationem moverunt. Inter sanctitatis flores Ecclesiae viri-

darium hac nostra aetate exornantes, merito adscribitur Dei Famula 

Maria Teresia González-Quevedo Cadarso, quae, divitiis et voluptatibus 

saeculi posthabitis, Iesum Christum est secuta, qui declinavit super 

eam quasi fluvium pacis replevitque eam dulcedine et gaudio. Brevi 

enim vivens tempore explevit vere tempora multa, nam vigesimo aetatis 

anno, ut flos campi recisa, ad gaudia aeterna volavit, odorem suavi-

tatis ob eximias virtutes post se relinquens. 

Matriti in Hispania die 14 aprilis anno 1930 nata, parentes habuit 

Callistum, in arte medica peritum, et Carmelam Cadarso, non modo 

bonis terrenis et nobilitate, sed et virtutibus praeclaros; post sex dies 

sacri Baptismi undis est renata, Mariae Teresiae Iosephinae nominibus 

inditis. Domi infantiam transegit, suorum affectu curisque recreata, 

et iam a tenera aetate in Beatissimam Virginem peculiari ferebatur 

pietate. 

Taeterrimo civili bello Hispaniam vastante, Matritum relinquere 

coacta est et Cantabriae oppidum Barripolacio petere, ubi, ingenti 

animi fervore, die 29 iulii 1938 Angelorum pane primum est refecta, 

octavo aetatis anno, a patre et a sacerdote optime praeparata. Postero 

anno, die 9 novembris, Matriti Sacramentum Confirmationis suscepit. 

Scholas apud Sorores Carmelitas a Caritate Vallisoleti adivit in 

collegio Campo Grande, ubi prima rudimenta didicit; Matriti postea 

apud easdem Sorores studia perfecit. 

Acri praedita indole, libertatis cupida, disciplinae iugo indocilis, 

litterarum studio infensa, aliqua exercitatione ludiera delectabatur. Hoc 
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vero minime obstante, virtute caritatis, modestiae et religionis elucebat. 

Marialis Rosarii preces cotidie recitabat et pium devotionis officium in 

honorem Deiparae devotissime peragebat. In Congregationem Maria-

nam cooptata die 8 novembris 1943, omnibus sodalibus pietatis exem

plum praebere numquam destitit. Propositi tenax, ab ipso consecratio

nis die morum mutationem forti animo est aggressa : iuvenilis aetatis 

menda omnino removit, novam vitam inire studuit et ad perfectionis 

apicem totis viribus contendit. Nil mirum igitur si Sponsi vocem hor-

tantis ut omnia in mundo relinqueret, audivit et secuta est. Religiosae 

vocationis signa per sentire iam coepit. Parentibus igitur ex animo 

assentientibus, die 23 februarii anno 1948 Sororibus Carmelitis a Cari

tate se aggregans, die 8 septembris eiusdem anni religiosam vestem 

ingenti gaudio induit. Novitiatum agens, sibi proposuit Deo etiam 

in minimis deservire, propriam voluntatem abnegare, naturae difficilia 

aggredi, regularum et moderatricum iussis demisse obtemperare, cari

tatem erga sodales hilari semper vultu omnino exercere. 

Dum propriae perfectioni mirabiliter tota incumbit et ad Christi 

regnum inter infideles dilatandum properare desiderat, gravi morbo 

correpta est, quem invicto animo toleravit. Cum supremum instare diem 

persentiret, ad religiosa vota nuncupanda etsi adhuc novitia admissa 

fuit die 24 ianuarii 1950. Postremos dies in religionis et caritatis officiis 

ferventer exhibendis devotissime transegit. Morte iam adveniente, oculis 

ac manibus in caelum sublatis, Deiparam clara voce allocuta est :